
北海道言語聴覚士会のホームページを閲覧のみなさま 

 

あけましておめでとうございます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

 

北海道言語聴覚士会は現在，ホームページのリニューアル作業を進めております。ホーム

ページの本格的な運用再開にはもうしばらくお時間をいただければと存じます（3 月末まで

には再開予定です）。本年度も残り少なくなりましたが，その中でも，予定されている研修

会がいくつかあります。会員のみなさまはもちろん，会員外の方のご参加もお待ちしてお

ります。講演内容や申し込み方法については，当ホームページで更新予定です。また，メ

ーリングリストや Facebook でもご案内予定です。 

北海道言語聴覚士会事務局 

2019 年 1 月 8 日 


